МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ»)

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25

 ПРИКАЗ

   от    30.08.2023г.   с. Ножай-Юрт                                №53

 О комплектовании первого класса

В соответствии с Федеральным законом РФ 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458

Приказываю:

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год первый класс общей

численностью 26 учеников в следующем составе:

1.  Абубакарова Ханифа Хажиевна
2.  Алимсултанов  Аюб Абдулаевич
3.  Албасханов Хусайн Рахимович
4.  Ахматханова Латифа Исламовна
5.  Ахматханова Амина Исламовна
6.  Ахматханов Абдуллах Шамильевич
7.  Баштыгов Азраил Джабраилович
8.  Бетельгериева Амина Расуловна
9.  Дигиева Ясмина Мусхажиевна
10.  Дигиева Хадиджа Абдул-Керимовна
11.  Дужиева Сафия Асхабовна
12.  Джамиева Амина Салавдиевна
13.  Идалова Таус Арсеновна
14.  Илисова Марьям Магомедовна
15.  Ильясов Ахмад Назарбекович
16.  Ильясов Мухаммад Назарбекович
17.  Кайпаева Хадижа Анзоровна
18.  Осмаева Аниса Лемиевна
19.  Саидов Сайхан Гасанович

20.  Сатиханов Ахмад Висамбиевич
21.  Товбетиров Ахмад Хасухаджиевич
22.  Татаев Амир Асланбекович
23.  Хасарханова Амина Олхазуровна
24.  Хамбулатов Дени Лемаевич
25.  Цацаев Расул Романович
26.  Яхиева Марха Майрбековна

2. Определить классным руководителем 1 класса учителя начальных

классов Хасуеву М.Х.

3. Хасуевой М.Х. совместно с секретарем школы Юсуповой К.С.

оформить личные дела учащихся 1 класса в срок до 10.09.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам

директора по УВР Солтаеву Х.Ш.

Директор                                  Сатиханов М-Э.С.

		2023-09-20T10:55:21+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович